
Raadsbesluit  758474 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gezien het voorstel van het college d.d. 7 augustus 2010 (registratienummer raadsvoorstel 

2012/751352); 

 

gelet op: 

- de redenen die zijn aangedragen om het uit te geven gedeelte van de Rodepannenbuurt te 

Leidschendam aan de Stichting Vidomes te verkopen voor een koopsom van € 1.800.000,00 

kosten koper; 

- artikel 169 Gemeentewet juncto artikel 7 lid 4 sub b Financiële beheerverordening gemeente 

Leidschendam-Voorburg; 

- het advies van de commissie Algemene Zaken van 11 september 2012, 

 

 

Besluit: 

- in te stemmen met de met Stichting Vidomes overeengekomen koopsom ad € 1.800.000,00 

kosten koper voor het door de gemeente uit te geven gedeelte van de Rodepannenbuurt te 

Leidschendam. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 25 september 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


